
Johnny Urban Plecak Damski Elegance –
Jules – elegancki plecak na uczelnię, do
codziennych aktywności z kieszenią na
laptopa
Indeks: 775595 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00334

Cena: 309.48 zł

Opis

Johnny Urban Plecak damski mały – Jules – elegancki, mały
plecak na uczelnię, do pracy, na miasto, stylowy plecak
damski z kieszenią na laptopa – odporny na działanie wody,
Sand, jeden rozmiar
Producent: Johnny Urban

Stylowy i nowoczesny: modne wzornictwo nadaje plecakowi Johnny Urban "Jules" modny i dyskretny wygląd. Jest to
odpowiedni towarzysz na co dzień.
Seria DOPA: Lipiec jest częścią naszej serii "DOPA SERIES" - minimalistyczny wygląd naładowany ze stylowymi
detalami. Oprócz wysokiej jakości wykonania wyściółka wewnętrzna jest zadrukowana monogramem i dopełnia
design.
Modne kolory: przyciągaj wzrok, gdy jesteś w podróży. Plecak "Jules" jest dostępny w modnych kolorach, które
dopełniają każdy strój.
Praktyczne kieszenie: plecak ma dwie główne kieszenie. Tylna komora główna jest wyściełana i zapewnia miejsce na
laptopy do 13 cali. W bocznych kieszeniach można schować parasol. Ponadto z tyłu plecaka znajduje się mała kieszeń
przednia z zamkiem błyskawicznym i tajna kieszeń.
Wymiary: 25 (szerokość) x 31 (wysokość) x 12 (głębokość); waga: 670 gramów

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 13 inches
waga przedmiotu: 670 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Stylowy i nowoczesny: modne wzornictwo nadaje plecakowi Johnny Urban "Jules"
modny i dyskretny wygląd. Jest to odpowiedni towarzysz na co dzień., Seria DOPA: Lipiec jest częścią naszej serii
"DOPA SERIES" - minimalistyczny wygląd naładowany ze stylowymi detalami. Oprócz wysokiej jakości wykonania
wyściółka wewnętrzna jest zadrukowana monogramem i dopełnia design., Modne kolory: przyciągaj wzrok, gdy jesteś
w podróży. Plecak "Jules" jest dostępny w modnych kolorach, które dopełniają każdy strój., Praktyczne kieszenie:
plecak ma dwie główne kieszenie. Tylna komora główna jest wyściełana i zapewnia miejsce na laptopy do 13 cali. W
bocznych kieszeniach można schować parasol. Ponadto z tyłu plecaka znajduje się mała kieszeń przednia z zamkiem
błyskawicznym i tajna kieszeń., Wymiary: 25 (szerokość) x 31 (wysokość) x 12 (głębokość); waga: 670 gramów
Opis produktu: Johnny Urban DOPA Series – praktyczny plecak miejski "Jules" Zorganizowane i stylowe: z "Jules"
możesz mieć oba elementy. W wielu pojedynczych przegródkach możesz wszystko dobrze schować. "Jules" to idealny
plecak w stylu rekreacyjnym. W czterech modnych kolorach towarzyszy Ci na uczelni, w biurze lub na co dzień.
Wystarczająco dużo miejsca na iPada lub laptopa o przekątnej ekranu 13", a liczne małe dodatkowe kieszenie



Materiał Poliester, wodoodporny

Kolor Sand

Wymiary 25 cm (szer.) x 31 cm (wys.) x 12 cm (gł.)

Zalecany do Codziennego użytku, uczelnia, praca

Waga 670 g

umożliwiają szybkie dotarcie do swoich rzeczy. Seria DOPA Dzięki naszej serii Dopa stawiamy na zupełnie nowe
akcenty: minimalistyczny wygląd naładowany ze stylowymi detalami. Główny materiał zewnętrzny składa się z poliestru
pochodzącego z recyklingu i dzięki detalom z siateczki i taśmom z wyszywanym logo, zyskuje wyjątkowy, nowoczesny
wygląd. Wysokiej jakości, miękko gumowane metalowe zapięcie i metalowe logo na skórze PU nadają pokrowcowi to
coś. Wyściółka wewnętrzna w 100% z recyklingu jest zadrukowana monogramem i dopełnia design. Najważniejsze
cechy Dwie główne kieszenie Tylna kieszeń wyściełana na laptopy do 13 cali Mała kieszeń przednia Boczne kieszenie
na butelki itp. Pasek na kółkach do podróży Tajna komora za paskiem na kółkach W zakres dostawy wchodzą: 1 x
plecak Johnny Urban.
marka: Johnny Urban
kod unspsc: 43211619
zalecane zastosowania produktu: Wypoczynek
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: JOHN00334
płeć docelowa: unisex
kolor: Sand
nazwa typu elementu: plecak
waga opakowania przedmiotu: 0.69 kilograms
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641584079, 04260641584079
zalecane węzły przeglądania: 20849244031, 20849315031
numer modelu: JOHN00333
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Wodoszczelny, Przegroda na laptopa
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Plecak damski mały – Jules – elegancki, mały plecak na uczelnię, do pracy, na
miasto, stylowy plecak damski z kieszenią na laptopa – odporny na działanie wody, Sand, jeden rozmiar
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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